

CWT-Nordic ApS

Eskadronvej 12, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 41 15 89 21

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2023.

Per Bertelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	CWT-Nordic ApS Eskadronvej 12 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 41 15 89 21
	Stiftet: 10. februar 2020
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022 3. regnskabsår
Direktion	Per Bertelsen, Direktør Niels Hjelm Hansen, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Modervirksomhed	BHH Group 2020 ApS
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 31. marts 2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er rådgivende ingeniørvirksomhed indenfor produktions- og maskinteknik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 497.522 kr. mod -89.093 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 254.225 kr. mod -98.111 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	497.522	-89.093
1 Personaleomkostninger	-119.811	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-94.497	0
Øvrige finansielle omkostninger	-14.045	-9.018
Resultat før skat	269.169	-98.111
Skat af årets resultat	-14.944	0
Årets resultat	254.225	-98.111
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	254.225	0
Disponeret fra overført resultat	0	-98.111
Disponeret i alt	254.225	-98.111

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	377.990	0
Materielle anlægsaktiver i alt	377.990	0
Anlægsaktiver i alt	377.990	0
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	477.715
Varebeholdninger i alt	0	477.715
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	436.000	0
Andre tilgodehavender	29.795	20.204
Tilgodehavender i alt	465.795	20.204
Likvide beholdninger	43.076	3.000
Omsætningsaktiver i alt	508.871	500.919
Aktiver i alt	886.861	500.919

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	103.436	-150.789
Egenkapital i alt	143.436	-110.789
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.198	0
Hensatte forpligtelser i alt	5.198	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	23.656	122.202
Leverandører af varer og tjenesteydelser	294.166	274.607
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	9.746	0
Anden gæld	410.659	214.899
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	738.227	611.708
Gældsforpligtelser i alt	738.227	611.708
Passiver i alt	886.861	500.919

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	40.000	-52.678	-12.678
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-98.111</u>	<u>-98.111</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	-150.789	-110.789
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>254.225</u>	<u>254.225</u>
	<u>40.000</u>	<u>103.436</u>	<u>143.436</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>119.811</u>	<u>0</u>
	<u>119.811</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>

2. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BHH Group 2020 ApS, CVR-nr. 41158018, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
